



## PARKETILIIM MS Elastik 400

### **MS Elastic 400**

*Elastne ühekomponentne puitpõrandate liim*

### **OMADUSED:**

**Valmis kasutamiseks MS polümeeri baasil toodetud elastne liim universaalseks kasutamiseks, lõhnatu, ilma veeta. Ei sisalda lahusteid ega isotsüanaate. On vastupidav vee ja temperatuuri suhtes. Ei põhjusta puidu paisumist pärast liimi kasutamist ja tagab kindla elastse liimiühenduse. Liim vastab Euroopa standardi PN-EN 14294 nõuetele.**

### **Kasutuskohad**

*MS Elastic on mõeldud puidu liimimiseks erinevatele aluspindadele, imavad ja mitteimavad pinnad. Batoon, OSB, vineer, klinkerplaat (karestatud) jne. Sobib kasutamiseks peamiselt kõikidele puiduliikidele, eksootilise puidu liimimiseks, lamineeritud parketi ning palju saadaolevate erinevate põrandalaudade liimimiseks. Sobib põrandaküttega aluspõrandale.*

### **Aluspõranda ettevalmistamine**

*Aluspõrandad peavad olema ettevalmistatud samamoodi nagu kõikide puitpõrandate liimimise puhul. Aluspõrand peab olema kuiv, stabiilne, puhas tolmust ja mustusest, õlist, värvist ning pahtlist. Aluspõrand peab olema tugev, et puidu niiskuse mõjul toimuva paisumise ja kahanemise tulemusena aluspõrand ei pragune ega purune.*

*Soovitame aluspinda eelnevalt (kui aluspõrand ei ole kõige paremas seisus) töödelda polüuretaan primeriga RENOMEPRIMER PU112/RENOMEPRIMER PU 150/PU 200 VÕI PU 300-GA, (väga imavate aluspõrandate korral, et aluspõrandat tugevamaks muuta).*

### **Kasutamine**

*Kasutage iga puitparketi liimimiseks etteantud liimikammi. Kandke liim aluspõrandale ja veenduge, et kogu aluspõrand on ühtlaselt ning täielikult liimiga kaetud. Suruge puitparkett liimile, vajadusel lisage parketile raskused, et parkett korralikult aluspõrandaga haakuks. Ärge kandke liiga palju liimi korraga aluspõrandale, piisab 2-3 rea jagu liimi mahakandmisest. Kui liimimine on lõpetatud ja liimi on järgi, siis asetage fooliumkate allesjäänud liimile ja suruge*

ettevaatlikult, et kogu kasutamata jäänud liimi pind oleks ühtlaselt kaetud. Nii välistate, et liim ei saa õhuniiskust ja saate liimi ka edaspidi kasutada.

### **Oluline informatsioon**

Põrandaid ei tohi liimida kui ruumi temperatuur on alla + 15 ° C ja niiskusesisaldusega üle 65%. Tööriistade puhastamiseks kasutage RENOVE SOLVENT 250. Ka juba kuivanud liimi on kerge tööriistadelt eemaldada. Parketti võib lihvida ja viimistleda 24 tunni möödudes (va. Juhul kui puit vajab ümbritseva keskkonna suhtes pikemat aklimatiseerumist). Külmas ruumis seisnud liim tuleb varem tööruumi tuua, et liimi soojeneks.

### **Liimi kulu ja liimikammi valik**

Põrandalauad, B13 liimikamm, kulu 1100-1300 gr/m<sup>2</sup>

Lamellparkett, industriaalparkett, massiivparkett, B11 liimikamm, kulu 1000-1200 gr/m<sup>2</sup>

Erinevad parketitüübid (valmiskujul ja viimistletud), B5 liimikamm, kulu 700-900 gr/m<sup>2</sup>

Mosaiikparkett, väiksema mõõduga puitparketid, B3 liimikamm, kulu 700-900 gr/m<sup>2</sup>

### **Säilitamine**

Hoida originaal suletud pakendis, temperatuuril +5-+25 ° C, Ei tohi külmuda!

### **Tehniline info**

- Alus- MS polümeer
- Tüüp-Tihe koostis
- Värvus- helehall
- Lõhn- nõrk
- Tihedus- kg/dm<sup>3</sup>
- Töö aeg- ca 24 tundi , temperatuuril 15-23° C/50% suhteline õhuniiskus)
- Säilivus- 12 kuud toomise kuupäevast (kui hoiustatakse suletud originaal pakendis). Avatuna fooliumkatte all ca 6 kuud
- Taara- 12kg

Lisainformatsiooni tooteomaduste kohta küsige toote maaletoojalt:

Põrandakeskus oü

Järve 2 , 11314 Tallinn

Tel: +3726500770

e-mail: info(at)porandakeskus.ee